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Socialni sluzby v Evropé

Konference se kond pod zdstitou JUDr. Bohumila Simka, hejtmana Jihomoravského kraje

Asociace poskytovatell socidlnich sluzeb, z. s.,
a Ledax vas zvou na mezinarodni konferenci

PROGRAM KONFERENCE | 1.den-30.5.2018

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.15

14.15-14.35

14.35-15.00
15.00-15.15

15.15-15.45

15.45-16.15

16.15-16.45

19.00-24.00

Registrace Gcastniku

Zahajeni konference, Gvodni slovo

Jifi Horecky, prezident APSS CR a E.D.E.

Irena Lavickd, Feditelka, Ledax

Bohumil Simek, hejtman Jihomoravského kraje
Porusovani lidskych prav

v dlouhodobé péci v Evropé

Ciara O "Dwyer

Evropsky socialni dialog
Jiri Horecky

Prestavka
Prezentace generalniho sponzora

Pobytové sluzby pro seniory ve Slovinsku
Jaka Bizjak

Dlouhodoba péce pro hendikepované
a seniory ve Svycarsku
Vincenzo Paolino

Shrnuti zavérul 1. konferenéniho dne

Galavecer — raut, hudba, tanec, ochutnavka vin

PREDNASEJICI
Ciara O"Dwyer
koordindtorka projektu ENNHRI

(Evropské sité ndrodnich instituci
pro lidskd prdva)

Jifi Horecky
prezident APSS CR a ED.E.

HARTMANN RICO a. s.

Jaka Bizjak
generdlni tajemnik SpolecCenstvi
socidlnich instituci Slovinska

Vincenzo Paolino
Clen predstavenstva
Evropské/globdlni sité
stdrnuti EAHSA/GAN

APSS CR www.ledaxcr.cz




PROGRAM KONFERENCE | 2.den-31.5.2018
PREDNASEJICI

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-11.15

11.15-11.45

11.45-12.00

/ Jihomoravsky kraj

Ucastnikiim bude vydano osvédéeni o 6 hodinach celoZivotniho vzdélavani dle zékona

Dlouhodoba péce v evropskych zemich
Ladislav Prisa

Socialni sluzby v Katalansku
Montserrat Llopis

Prezentace generalniho sponzora

Péce o seniory v Rumunsku
Ilarion Mata

Evropska socialni politika
Petra Zimmelovd

Shrnuti zavéra 2. konferenéniho dne,
zavérecna diskuze

Termin:
30.-31. kvétna 2018

Misto:
Hotel GALANT*#*
Mlynska 2, 692 01 Mikulov
www.galant.cz

anglictina

GPS: 48.8075914N, 16.6406386E
Jednaci jazyk: €estina, slovenstina,

Generalnim
sponzorem konference
je spolecnost
HARTMANN RICO a. s.

Ladislav Prasa )
vyzkumny pracovnik, VUPSV, v. v. i.

Montserrat Llopis
generdlni feditel Kataldnské asociace
zdravotni péce ACRA

HARTMANN RICO a. s.

Ilarion Mata

viceprezident A.D.LV. (Asociace reditell
organizaci pro seniory), Rumunsko
Petra Zimmelova

odbornd asistentka, Jihoceskd univerzita
v Ceskych Budéjovicich

Tlumoceni: simultanni (AJ/CJ)

Cena konference: 990 K¢ ¢lenové APSS CR,
1 490 K¢ ostatni
Cena galavecera: 490 K&

Prihlasky: www.apsscr.cz, menu
Konference & Kongresy & Seminare

HARTMANN-RICO
PARTNER
APSSCER

¢.108/2006 Sb., o sociélnich sluzbach; zdravotnickym pracovnikim bude vydéano potvrzeni
se 4 kreditnimi body dle vyhlasky €. 423/2004 Sb. (ve smyslu novel ¢. 321/2008 Sb. a ¢. 4/2010 Sb.).




